

NEWS RELEASE

福岡マラソン実行委員会福岡市中央区天神1-8-1

https://www.f-marathon.jp/

福岡市政記者各位 令和5年11月1日

福岡トヨタ自動車株式会社 × 福岡マラソン2023 「第8回 夢のクラウンぬりえコンテスト」表彰式開催 ~最優秀作品を施したクラウンもお披露目します!~

福岡マラソン2023では、ゴールドスポンサーである福岡トヨタ自動車株式会社様とともに、福岡県下に住む小学校6年生以下のお子様を対象に募集した「第8回 夢のクラウンぬりえコンテスト」の表彰式を執り行います。

表彰式では、約4,700点の応募作品の中から選ばれた<u>最優秀作品のデザインを施したクラウンのお披露目</u> セレモニーを実施いたします。

また、今大会では、上記クラウンが福岡マラソンに参加する約1万4千人のランナーを導く先導車両として福岡のまちを走ります。

つきましては、広報のご協力及び表彰式当日の取材をよろしくお願いいたします。



■表彰式

- · 日 時 令和5年11月3日(金·祝) 10:30~12:00終了予定
- ・会 場 FTビル3階ショールーム(福岡トヨタ本社)
- ·住 所 福岡市中央区渡辺通 4-8-28 3階
- ・主 催 福岡トヨタ自動車株式会社
- ・後 援 福岡マラソン実行委員会

※本件につきましては、九州運動記者クラブ及び 伊都国記者会へもお知らせしております。 【問い合わせ先】

福岡マラソン実行委員会事務局

担当:後藤·松尾

TEL: 711-4676 / FAX: 733-5595

OFFICIAL SPONSORS

GOLD SPONSOR

FT 福岡一三月

SILVER SPONSORS







OFFICIAL VOLUNTEER SPONSOR

龜久原本家

OFFICIAL WEAR PARTNER KOIKE SPORTS OFFICIAL SPORTS DRINK PARTNER

AQUARIUS.

報道関係各位

「第8回 夢のクラウンぬりえコンテスト」表彰式開催 ~最優秀作品を施したクラウンもお披露目します!~

弊社福岡トヨタ自動車株式会社(本社:福岡市中央区 代表取締役:金子直幹、以下 福岡トヨタ)と福岡マラソン実行委員会は、夏休み期間中の7月1日から9月1日まで、福岡県下に住む小学校6年生以下のお子様を対象に「第8回 夢のクラウンぬりえコンテスト」を開催しておりました。今回は、応募総数4,725通の作品より、最優秀作品を含む入賞作品5点を、福岡市美術館 総館長 中山喜ー朗 様のご協力のもと選定し、このたび下記の通り、「夢のクラウンぬりえコンテスト表彰式」を開催致します。

表彰式では、最優秀作品のデザインを施したクラウンのお披露目セレモニーも実施致します。 このクラウンは、当社がオフィシャルスポンサーを務めます「福岡マラソン 2023」の先導車両 として福岡のまちを駆け抜けます。

表彰式の詳細につきましては、下記をご参照下さい。

「第8回 夢のクラウンぬりえコンテスト表彰式」概要

日時	令和5年11月3日(金·祝) 10:00 受付開始 【表彰式】10:30~12:00 終了予定					
会 場	FT ビル3階ショールーム(福岡トヨタ本社)					
	住所:福岡市中央区渡辺通 4-8-28 3階					
	• 当社代表挨拶					
式次第	・福岡マラソン実行委員会挨拶					
	福岡マラソン実行委員会事務局長 重岡清貴様					
	・審査結果発表および表彰					
	・『夢のクラウン』お披露目(除幕式)					
	• 総記平					
	福岡市美術館 総館長 中山喜一朗 様					
	● 記念撮影					

以上



【問い合わせ窓口】

福岡トヨタ自動車 総務部広報担当 石丸

TEL: 092-761-3331



福岡トヨタ自動車(株) 総務部広報担当 石丸 行

【「第8回 夢のクラウンぬりえコンテスト」表彰式 取材申込書】

ご取材いただける場合は、下記にご記入の上、前日 17 時までに広報担当者へお知らせ下さい。

■ぬりえコンテスト記者発表会

【日 時】11月3日(金・祝) 10:30~12:00予定

【場 所】福岡トヨタ自動車本社 FTビル3階ショールーム

報道機関名			(会社名)	※報道機	関名と異なる	3場合
部署名			申込者			
Tel			E-mail			
当日取材者 ※申込者と異	なる場合		人数			
掲載・放送予定日						
	月	В	/	未定	※決定次第、』	広報担当へお知らせ下さい。
備考欄(要望・質問等)						

FAX返信先:092-761-2962

ご協力ありがとうございます。